CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THANH HÓA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  146/TB - THADS         Thanh Hóa, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của THADS tỉnh Thanh Hóa năm 2026

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Quy chế Tiếp công dân của Thi hành
án dân sự tỉnh Thanh Hóa (Ban hành kèm theo Quyết định số 104/QĐ - THADS
ngày 12 tháng 8 năm 2025) của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Thanh Hóa và
các văn bản hướng dẫn thi hành, Thi hành án dân sự tỉnh Thanh Hóa thông báo
lịch tiếp công dân thường xuyên và định kỳ năm 2026 như sau:

I. Thời gian tiếp công dân
Công chức được phân công phụ trách địa bàn tiếp công dân và lãnh đạo

THADS tỉnh bố trí tiếp công dân theo thời gian trong ngày làm việc như sau:
- Buổi sáng :  Từ  8h 00' - 10h 30'
- Buổi chiều:  Từ 14h 00' - 16h 00'
Thời gian còn lại đầu và cuối giờ mỗi buổi làm việc dành để giải quyết các

công việc còn tồn đọng và các trường hợp đã hẹn trước.
II. Địa điểm tiếp công dân
Tại phòng tiếp công dân và một cửa - Trụ sở THADS tỉnh Thanh Hóa, số

71 Bùi Khắc Nhất, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa.
III. Người tiếp công dân
1. Công chức
Công chức các Phòng chuyên môn thuộc THADS tỉnh được phân công

nhiệm vụ tiếp công dân vào tất cả các ngày làm việc trong tuần.
2. Lãnh đạo THADS tỉnh
Đồng chí: Trần Văn Dũng  - Trưởng THADS tỉnh, tiếp công dân 01 ngày/

tháng (cụ thể vào ngày Thứ 5 của tuần đầu hàng tháng, gồm: 01/01; 05/2; 05/3; 02/4;
07/5; 04/6; 02/7; 06/8; 03/9; 01/10; 05/11; 03/12 năm 2026).

Nếu trùng với kế hoạch công tác đột xuất hoặc trùng với các ngày nghỉ, lễ,
tết và các ngày nghỉ khác theo quy định thì thực hiện tiếp công dân vào ngày làm
việc tiếp theo.

Ngoài ra, căn cứ vào yêu cầu công việc, Lãnh đạo THADS tỉnh Thanh Hóa
sẽ tổ chức tiếp công dân theo lịch hẹn hoặc đột xuất theo quy định.

Căn cứ vào lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo THADS tỉnh, yêu cầu
các Trưởng Phòng chuyên môn chủ động bố trí thời gian tham gia tiếp công dân
khi có yêu cầu./.
Nơi nhận:
- Cục QLTHADS (để b/c);
- Ban Chỉ đạo THADS tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo THADS tỉnh (để biết);
- Các Phòng chuyên môn (để p/h);
- Phòng THADS khu vực (để p/h);
- Trang TTĐT THADS tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT; PKT,GQKNTC.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Trần Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T12:47:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thanh Hóa
	Trần Văn Dũng<dungtv.tha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T14:28:26+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thanh Hóa
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THANH HÓA<thanhhoa@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!